

Årsredovisning

SOL EN Älmhult AB

559367-9995

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michal Andrzej Zabka
2025-09-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom solcellsinstallationer, försäljning av byggmaterial, solceller och andra solcellsprodukter samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Älmhult.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2407-2506 | 2307-2406 | 2203-2306 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 2 415 | 5 792 | 7 382 |
| Resultat efter finansiella poster | 364 | 547 | 139 |
| Soliditet % | 37 | 32 | 39 |

Nettoomsättningen har minskat till följd av den rådande lågkonjunkturen i Sverige, vilket har lett till en allmän nedgång i efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 83 085 | 327 204 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 327 204 | -327 204 |
| - Årets resultat | | | 288 495 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 410 289 | 288 495 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 410 289 |
| Årets resultat | 288 495 |
| Summa | 698 784 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 698 784 |
| Summa | 698 784 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-07-01 2025-06-30 | 2023-07-01 2024-06-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 2 414 798 | 5 791 999 |
| Övriga rörelseintäkter | 4 372 | 11 882 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 2 419 170 | 5 803 881 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -1 717 406 | -2 881 793 |
| Handelsvaror | -305 220 | -1 120 922 |
| Övriga externa kostnader | -66 009 | -1 246 877 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -17 641 | -4 410 |
| Övriga rörelsekostnader | -4 791 | -37 768 |
| Summa rörelsekostnader | -2 111 067 | -5 291 770 |
| Rörelseresultat | 308 103 | 512 111 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 56 402 | 24 265 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -143 | 10 658 |
| Summa finansiella poster | 56 259 | 34 923 |
| Resultat efter finansiella poster | 364 362 | 547 034 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | -135 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | -135 000 |
| Resultat före skatt | 364 362 | 412 034 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -75 867 | -84 830 |
| Årets resultat | 288 495 | 327 204 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2 | 66 162 | 83 803 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 66 162 | 83 803 |
| Summa anläggningstillgångar | | 66 162 | 83 803 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 34 617 | 93 025 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 6 245 | 12 818 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 40 862 | 105 843 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 237 347 | 1 573 127 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 2 237 347 | 1 573 127 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 278 209 | 1 678 970 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 344 371 | 1 762 773 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 410 289 | 83 085 |
| Årets resultat | 288 495 | 327 204 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 698 784 | 410 289 |
| Summa eget kapital | 723 784 | 435 289 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 169 000 | 169 000 |
| Summa obeskattade reserver | 169 000 | 169 000 |
| Avsättningar | | |
| Övriga avsättningar | 900 000 | 1 000 000 |
| Summa avsättningar | 900 000 | 1 000 000 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 946 | 152 |
| Summa långfristiga skulder | 946 | 152 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 299 365 | 19 269 |
| Skatteskulder | 211 435 | 106 536 |
| Övriga skulder | 29 841 | 22 528 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 10 000 | 9 999 |
| Summa kortfristiga skulder | 550 641 | 158 332 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 2 344 371 | 1 762 773 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not 2 | Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|-------|---|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 88 213 | - |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | - | 88 213 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 88 213 | 88 213 |
| | Ingående avskrivningar | -4 410 | 0 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Årets avskrivningar | -17 641 | -4 410 |
| | Utgående avskrivningar | -22 051 | -4 410 |
| | Redovisat värde | 66 162 | 83 803 |

Not 3 Medelantalet anställda

UNDERSKRIFTER

Älmhult

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-08-29

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Michal Andrzej Zabka

Michal Andrzej Zabka

2025-08-29